
ОБЕДЫ

ПН-ПТ
с 12:00 до 16:00

2 БЛЮДА

3 БЛЮДА
590₽
690₽

БЕЗ ГРАДУСА

МАНГОВАЯ РАДОСТЬ

МАЛИНОВАЯ БОДРОСТЬ

ИМБИРНЫЙ ОПТИМИЗМ

БЕЛОЕ ВИНО 125 МЛ

GRUNER VELTLINER 

PINOT GRIGIO 

SAUVIGNON BLANC 

РОЗОВОЕ ВИНО 125 МЛ

GARNACHA 

КРАСНОЕ ВИНО 125 МЛ

SHIRAZ 

ZWEIGELT 

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО 125 МЛ

SPARKLING SAUVIGNON BLANC 

SAUVIGNON BLANC 

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ 330 МЛ                      

KOMBUCHA 

(манго, малина, имбирь-ваниль)

SPACE LEMONADE 

(ананас, арбуз)

COLA RICH 

INDIAN TONIC RICH 

СОКИ 200 МЛ

АПЕЛЬСИН 

ЯБЛОКО 

ТОМАТ 

460₽
460₽
460₽

660₽
660₽
660₽

660₽

660₽
660₽

590₽
590₽

260₽

390₽

360₽
360₽

360₽
360₽
360₽

ЗАКУСКИ

РИЕТ ИЗ ТУНЦА С МАРИНОВАННЫМИ ПЕРЦАМИ

КУРИНЫЙ ПАШТЕТ С ВАРЕНЬЕМ ИЗ ШИШЕК

САЛАТ СО СВЕКЛОЙ И ДОМАШНИМ СЫРОМ  

СУПЫ 

КРЕМ СУП ИЗ ЧЕЧЕВИЦЫ С ИНДЕЙКОЙ

БИСК С ТРЕСКОЙ

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА 

ОКУНЬ С РИСОМ БАСМАТИ                      

И СОУСОМ ИЗ КРЕВЕТОК

КУРИНЫЙ ШНИЦЕЛЬ В КУНЖУТЕ

С МОРКОВЬЮ В ОРЕХОВОМ СОУСЕ

МОРС ЯГОДНЫЙ

НАПИТОК

ХЛЕБ

БРОККОЛИ ТЕМПУРА В СОУСЕ ТЕРИЯКИ  

И КУНЖУТОМ

СВИНАЯ ГРУДИНКА С БУЛГУРОМ 

И КУКУРУЗОЙ 

САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ И ОГУРЦОМ


